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Ha3sHauyeHue
SFP-moaynu (SFP-S22 n SFP-S22/F) npegHasHayeHbl Ans nepefadm AaHHbIX
no ABYM BOJIOKHaM O4HOMOZOBOIO ONMTOBOSIOKOHHOIO kaberns Ha paccTosiHve Oo
20Kkm.

KomnnekTauusa*

1. SFP-mogynb — 1 wr.
2. PykoBoacTBO Mo akcnnyaTaumm — 1 wrT.
3. ¥YnakoBka — 1wWrT.

Ocob6eHHOCTH

e PacctosaHune nepegayun gaHHbIX — oo 20kMm;

e Tun ncnonb3yeMoro onTM4eckoro kabens — oqHOMOAOBbIN,
9/125mkm (OBa BONOKHA);

e Twun ncnonb3yemoro ontnyeckoro pasbema — duplex LC;

e CkopocTb Nepefayn AaHHbIX:
- po 155 Mowut/c (SFP-S22/F);
- oo 1,25 out/c (SFP-S22);

e Pabouas anuHa BonHbl: 1310 HM;

e [lognepxka ctaHpapta |IEEE 802.3z;

e Twn nasepa FP — nasep ®abpu-llepo;

e  ®yHkuma DDM —uudpoBas guarHoCTuka Moaynen;

e [lutanwe: 3,3B;

o KomnakTHbIN pa3mep;

e «lopsiuasa» 3ameHa SFP-mogynen (6e3 oTKMOYeHNs 1 nepesarpysku
obopyaoBaHus);

e CootsetcTtByeT cneuundukaumam Small Form Factor Pluggable
(SFP) n Multi-Source Agreement (MSA);

¢ lcnonb3yeMblii B nepegatymke nasep npamon Mogynsauum ¢
pe3soHaTtopom ®abpu - lNepo (FP), cooTBeTCTBYET CTaHAapTy
B6esonacHocTn MexayHapOAHON 3NeKTPOTEXHUYECKON KOMUCCUM
(IEC) 60825, kak nasep 1 knacca 6e3onacHocTMu.

e CopepxaHue BpeOHbIX BELLECTB He NpeBbillaeT cTaHAapThl,
ycTaHoBreHHble aupekTnson Esponenckoro Cotosa (RoHS).

e CoBmecTumocTb ¢ obopynosaHnem HP, Extreme, Cisco, Nortel,

Alcatel (SFP-S22).— onuusi (oroBapuBaeTcs Npu 3akase)



Pa3beMbl n uHAU KaTopbl

Puc.1 SFP-moaynu, pasbemsbl

Ta6. 1 SFP-moaynu, HasHa4yeHne pa3beEMOB
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Puc.2 HasHaueHwne koHTakToB SFP moayns




Tab. 2 HasHavyeHne MeaHbIX kOHTakToB SFP-Moaynen

PIN | HanmeHoBaHue HasnayeHve

1 VeeT 3asemrieHne nepegartyunka

2 TX Fault WHavkauusa HemcnpaBHOCTU NepeaaTynka

3 TX Disable OTkntoyeHne nepegaTymka

4 MOD-DEF(2) iaD;,A,‘., :IicneuoaaTeanbm curHan nepegayu

5 MOD-DEF(1) SCL nocnepoBaTtenbHbIi CUHXPOHHbINA CUrHan
6 MOD-DEF(0) MHaukauusa Hanuumsa TpaHcusepa

7 Rate Select He ncnonb3yeTcs

8 LOS MHavkauusa notepu curHana

9 VeeR 3asemneHue npmemMmHuka

10 VeeR 3asemneHue npmemMmHuka

11 VeeR 3asemMneHne npmemMHuka

12 RD- MHBepTMPOBaHHLIN BbIBOA NOSTYYEHHbIX OAaHHbIX
13 RD+ BbiBOA NonyyYeHHbIX AaHHbIX

14 VeeR 3asemrneHne npuemMHuKa

15 VceR MuTtaHne npuemMHuka

16 VeeT MutaHne nepepaTtynka

17 VeeT 3asemreHune nepegartyunka

18 TD+ Bxog onsa nepegayn gaHHbIX

19 TD- MHBepTMpOBaHHbIN BXOA AN4 nepefadn gaHHbIX
20 VeeT 3asemneHve nepegartynka




Cxema nogknoyeHus
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Pwuc.4 MabaputHble pasmepbl SFP-moaynen (Mm)



TexHuYeckue xapakTepucTuku*

Mopgenb SFP-S22/F SFP-S22
0HOMOAOBbLIN 0HOMOAOBbIN
Tun onTu4eckoro 9/125 MKMm 9/125 MKkMm
kabens
(oBa BonokHa) (oBa BONokHa)
PaccTtosiHue

nepefayv OaHHbIX

o 20km

[0 20km

CkopocTb nepenaun

po 155 Moéut/c

no 1,25 rout/c

[JaHHbIX
Pasbem duplex LC duplex LC
Murumym 1260/1260 HMm 1100 HMm
© 3 npa/npm
= % CraHgapTt 1310 HM -
I o
Makcumym 1360/1580 Hm 1600 Hm
npa/npm
BbixoaHas . .
onTYeckas MaKC... -80bm MaKC...-24,EI,5M
MUH.: -140Bm MWH.: 3abm
MOLLIHOCTb
YyBCTBUTESNBHOCTb -3206m -240Bbm
Jlasep FP
Hanpsbkere DC 3.3V DC 3.3V
nUTaHus
MoTpebnsemMbin ToK 300 mA 300 mA
MNotpebnsiemas He Gonee 1 BT He Gonee 1 BT
MOLLIHOCTb
CoBMECTUMOCTb CO IEEE 802.3z IEEE 802.3z
cTaHgapTamu 100Base-LX 1000Base-LX
Tun cpopm-hakTopa SFP SFP
PaBouasi 0...+70°C 0...+70°C
remneparypa BNaXHOCTb A0 85%

Pasmepsbl (LUxBxI),
MM

14,3x12,7x63

14,3x12,7x63

* MpousBoguTenb MMEET NPaBO U3MEHSITb TEXHUYECKUE XapaKTEPUCTUKM U3AENUs U
KomMnnekTaumo 6e3 npeaBapUTENbHOTO YBEAOMITEHUSI.




